ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2023 г                                                                                                                         № 262
п. Оловянная

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий Оловяннинского района.
Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 26, статьями 22, 29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановлений Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии от 20.11.2023г. №255 «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса избирательных участков №№ 2604, 2608, 2614 муниципального района «Оловяннинский район», на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий  Оловяннинская районная территориальная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на основании личных заявлений следующих лиц:

- Парфенову Анну Валериевну члена УИК № 2606;

-  Алексеева Якова Викторовича члена УИК № 2610;
- Ядрищенскую Евгению Владимировну члена УИК № 2613;
- Жилякову Надежду Владимировну члена УИК № 2613;
- Маврину Наталью Александровну члена УИК № 2628;

- Ярема Бориса Григорьевича члена УИК № 2628;
- Чагадаеву Кристину Александровну члена УИК № 2629;

- Попову Жанну Владимировну члена УИК № 2630;
- Ядрищенскую Екатерину Владимировну члена УИК № 2631;
- Пушкарску Татьяну Константиновну члена УИК № 2633;
- Рогалеву Надежу Викторовну члена УИК № 2635.

2. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на основании письменного согласия гражданина Российской Федерации на его назначение членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

- Шадрину Татьяну Ивановну, 1963 года рождения, образование среднее, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2603;
- Михайлову Галину Викторовну, 1977 года рождения, образование среднее, работник СДК, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2606;
- Ткачеву Татьяну Сергеевну, 1984 года рождения, образование среднее, специалист администрации СП «Единенское», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2607;

- Чернышову Светлану Александровну, 1984 года рождения, образование среднее, безработная, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2607;
- Пляскину Оксану Мадестовну, 1966 года рождения, образование среднее, безработная, предложенную для назначения в состав комиссии Оловяннинским местным отделением ПП "КПРФ", членом УИК № 2610;
- Колодину Любовь Михайловну, 1951 года рождения, образование средне-специальное, фельдшер ФАП, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2613;
- Стукову Ирину Владимировну, 1968 года рождения, образование средне-специальное, специалист администрации СП «Бурулятуйское», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2613;
- Пешкову Ирину Валентиновну, 1977 года рождения, образование средне-специальное, социальный работник ГУСО КЦСОН «Ясногорский», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2613;

- Поскрёбышеву Нину Юрьевну, 1971 года рождения, образование среднее, уборщик ГСУСО «Яснинский пансионат», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2628;
- Кравченко Евгению Викторовну, 1979 года рождения, образование среднее, техник ЗабТЭК Ясннинский филиал, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2628;
- Ерошенко Евгению Николаевну, 1984 года рождения, образование среднее, продавец ООО «Бахус», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2629;
- Латарцеву Ирину Евгеньевну, 1987 года рождения, образование среднее профессиональное, оператор хлораторной установки ЗабТЭК Ясннинский филиал, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2630;
- Ангарскую Диану Александровну, 2002 года рождения, образование средне-специальное, временно не работает, предложенную для назначения в состав комиссии Забайкальское региональное отделение ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом УИК № 2631;

- Бахта Снежанну Сергеевну, 1978 года рождения, образование высшее, ведущий специалист – эксперт ОСФР по Забайкальскому краю КС в Оловяннинском районе, предложенную для назначения в состав комиссии Оловяннинским местным отделением ПП "КПРФ", членом УИК № 2630;
- Корниенко Олесю Владимировну, 1982 года рождения, образование среднее, оператор АО Почта России, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом УИК № 2635.
3. Назначить председателями членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса следующих лиц:

- Колодину Любовь Михайловну – председателем УИК № 2613;

- Баранову Марину Николаевну – председателем УИК № 2627.
4.  Внести соответствующие изменения в постановления Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии от 31.05.2023г. №200 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601, 2602, 2603, 2605, 2606, 2607, 2610, 2611, 2612, 2613, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630,  2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636», и приложение к постановлению от 31.05.2023г.  № 201 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601, 2602, 2603, 2605, 2606, 2607, 2610, 2611, 2612, 2613, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620,  2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636».
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, указанные в пункте 2 и 3 настоящего постановления.
	Председатель

Оловяннинской районной ТИК
	Л.В. Коновалова

	Секретарь

Оловяннинской районной ТИК
	А.А. Гаврилова